

Sanopoly. Produktübersicht.



58,78 €*
60 Kapseln
(131,32 € / 100 gr.)

- ⊙ Pre- und Probiotika
- ⊙ Alle wichtigen Mikroorganismen
- ⊙ Ballaststoffe

Prisoa® BIOTICS
Aufbau und Stabilisierung der Darmflora



48,97 €*
150 Kapseln
(38,74 € / 100 gr.)

- ⊙ Alle relevanten Aminosäuren
- ⊙ SOD und wichtige B-Vitamine
- ⊙ Vegan

Prisoa® ENERGY
Für mehr Leistung + Konzentration



33,26 €*
240 Gramm
(13,86 € / 100 gr.)

- ⊙ Alle relevanten Aminosäuren
- ⊙ SOD und wichtige B-Vitamine
- ⊙ Trinkpulver mit Himbeergeschmack

Prisoa® ENERGY DRINK
Für mehr Leistung + Konzentration



147,09 €*
250 Kapseln
(46,04 € / 100 gr.)

- ⊙ Alle Vitamine + Mineralstoffe
- ⊙ Alle relevanten Aminosäuren
- ⊙ Coenzyme + Pflanzenwirkstoffe

Prisoa® COMPLETE
Rundumschutz für die ganze Familie



58,78 €*
100 Kapseln
(14,10 € / 100 gr.)

- ⊙ Vitamin E + Biotin und Zink
- ⊙ Coenzym Q10 und Kieselerde
- ⊙ Vollständiger Nährstoffkomplex für die Haut

Prisoa® BEAUTY
Für widerstandsfähige Haut, Haare & Nägel



58,78 €*
90 Kapseln
(92,41 € / 100 gr.)

- ⊙ Alles für die Serotoninproduktion
- ⊙ Mit natürlichem Tryptophan
- ⊙ 5 HTP + Vitamin D2 + Coenzyme

Prisoa® GOOD MOOD
Für mentale Energie und Ausgeglichenheit



47,99 €*
100 Kapseln
(51,15 € / 100 gr.)

- ⊙ Mit allen Vitaminen
- ⊙ Stärkt das Immunsystem
- ⊙ Viele Pflanzenextrakte + Antioxidantien

Prisoa® IMMUN
Für bessere Abwehrkräfte



39,15 €*
60 Kapseln
(108,75 € / 100 gr.)

- ⊙ Vollständiger Fettsäurekomplex
- ⊙ Omega 3 + 6 + 9
- ⊙ CBD, Arganöl + Gammalinolensäure

Prisoa® OMEGA+
Power für Herz und Kreislauf



58,78 €*
60 Kapseln
(122,46 € / 100 gr.)

- ⊙ Vitamin D2 + D3 und Vitamin A
- ⊙ Vitamin-D abhängige Mineralien
- ⊙ Q10 + Lecithin und Rosenwurz

Prisoa® D-PLUS
Vitamin D-Komplex für Immunsystem,
Knochen & Zähne



39,15 €*
120 Kapseln
(47,74 € / 100 gr.)

- ⊙ Vollständiger Mineralstoffkomplex
- ⊙ Mit allen wichtigen Spurenelementen
- ⊙ Mit Molybdän + Calcium + Zink

Prisoa® MINERAL
Für starke Knochen und Muskeln



127,47 €*
180 Kapseln
(72,92 € / 100 gr.)

- ⊙ Alle Nährstoffe für Sportler
- ⊙ Aminosäuren + Mineralstoffe
- ⊙ Vitamine + Coenzyme

Prisoa® ATHLETICUM
Für schnelle Muskelregeneration und
mehr Leistungsfähigkeit



53,88 €*
63 Kapseln
(117,35 € / 100 gr.)

- ⊙ R(+)-Alpha-Liponsäure + Glutathion
- ⊙ Verstärkt die körpereigene Formel
- ⊙ Natürlich + Vegan

Prisoa® DEFENSE
Zellschutz vor oxidativem Stress durch
äußere Umwelteinflüsse



33,26 €*
240 Gramm
(13,86 € / 100 gr.)

- ⊙ Elektronenradikalfänger
- ⊙ R-Alpha-Liponsäure + S-Acetyl-L-Glutathion
- ⊙ Zellschutz vor Umwelteinflüssen

Prisoa® DEFENSE RETARD
Zellschutz vor oxidativem Stress mit
Langzeiteffekt



28,36 €*
60 Kapseln
(113,44 € / 100 gr.)

- ⊙ Komplex gegen Sauerstoffradikale
- ⊙ Mit Superoxid-Dismutase (SOD)
- ⊙ Vegan

Prisoa® PROTECT
Zellschutz durch körpereigene
Sauerstoffradikale



124,99 €*
90 Kapseln
(156,23 € / 100gr.)

- ⊙ Alles für den Gefäßschutz
- ⊙ Pflanzenextrakte und viele Radikalfänger
- ⊙ Weil Ihr Herz wichtig ist

Prisoa® CARDIO
Für Herz und Gefäße



58,78 €*
180 Kapseln
(42,65 € / 100 gr.)

- ⊙ Unterstützt die Magenfunktion
- ⊙ Pepsin, Papain, Bromelain
- ⊙ Mit Ingwer + Mineralien + Zink

Prisoa® DIGEST
Optimale Verdauung und Wohlbefinden



53,88 €*
630 Gramm
(8,55 € / 100 gr.)

- ⊙ Getränkepulver aus natürlichen Zutaten
- ⊙ Mit Guaransamen + Quinoa
- ⊙ Kalorienarm sättigend + zusatzstofffrei

Prisoa® SHAPE DAY VANILLE
Unterstützt die Gewichtoptimierung



53,88 €*
630 Gramm
(8,55 € / 100 gr.)

- ⊙ Getränkepulver aus natürlichen Zutaten
- ⊙ Mit Quinoa
- ⊙ Kalorienarm sättigend + zusatzstofffrei

Prisoa® SHAPE NIGHT VANILLE
Unterstützt die Gewichtoptimierung



58,78 €*
60 Kapseln
(94,80 € / 100 gr.)

- ⊙ Bei Wadenkrämpfen und Regelschmerzen
- ⊙ Wichtige Magnesiumverbindungen
- ⊙ Aminosäuren und alle Muskelmineralien

Prisoa® MUSCLE FIT+MAGNESIUM
Gegen Muskelkrämpfe

Fragen an uns?

☎ **06103 - 376 77 40**
✉ **rat@sanopoly.com**

Sanopoly GmbH
Max-Planck-Str. 20
D-63303 Dreieich / Deutschland
www.sanopoly.com

YOUR DAILY DOSE OF WELL-BEING.

